

Tømrermester Anders Seierskilde ApS

Jonstrupvej 3 A, Boruphuse, 4320 Lejre

CVR-nr. 37 25 66 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Anders Seierskilde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Anders Seierskilde ApS
Jonstrupvej 3 A
Boruphuse
4320 Lejre

CVR-nr.: 37 25 66 09

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Seierskilde Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539 t.kr. mod 1.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for 2021 et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 er der usikkerhed forbundet hermed, men ledelsen forventer ikke at resultatet for 2021 vil blive påvirket af pandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.539.453	1.573.308
1 Personaleomkostninger	-769.280	-962.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.222	-58.198
Driftsresultat	696.951	552.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.655	-11.869
Resultat før skat	684.296	550.531
3 Skat af årets resultat	-153.880	-126.912
Årets resultat	530.416	423.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	530.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-576.381
Disponeret i alt	530.416	423.619

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.736	227.459
Materielle anlægsaktiver i alt	172.736	227.459
Anlægsaktiver i alt	172.736	227.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.185	48.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.814	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.260
Andre tilgodehavender	213.837	3.125
Periodeafgrænsningsposter	133.820	163.471
Tilgodehavender i alt	510.656	228.595
Likvide beholdninger	565.517	150.839
Omsætningsaktiver i alt	1.076.173	379.434
Aktiver i alt	1.248.909	606.893

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	535.479	5.063
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	585.479	55.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.175	20.616
Hensatte forpligtelser i alt	14.175	20.616
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.474	61.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182.739
Selskabsskat	0	7.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.224	71.913
Anden gæld	426.557	207.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.255	531.214
Gældsforpligtelser i alt	649.255	531.214
Passiver i alt	1.248.909	606.893

8 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.946	874.364
Pensioner	66.439	63.395
Andre omkostninger til social sikring	9.940	10.982
Personaleomkostninger i øvrigt	12.955	13.451
	769.280	962.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.834	0
Andre finansielle omkostninger	9.821	11.869
	12.655	11.869
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.224	116.644
Årets regulering af udskudt skat	-6.441	10.286
Regulering af tidligere års skat	2.097	-18
	153.880	126.912
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	352.233	218.654
Tilgang i årets løb	18.500	133.580
Kostpris 31. december 2020	370.733	352.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-124.775	-66.577
Årets afskrivninger	-73.222	-58.198
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-197.997	-124.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	172.736	227.459
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	5.063	581.444
Årets overførte overskud eller underskud	530.416	-576.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>535.479</u>	<u>5.063</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	54.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-54.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Seierskilde Holding ApS, CVR-nr. 40535578 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Seierskilde Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145585794241

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-16 18:07:13Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-03-17 04:15:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>